
MD-100T00: Windows Client

Bu eğitimde öğrenciler, organizasyonel bir ortamda Windows masaüstlerini nasıl destekleyeceklerini ve
yapılandıracaklarını öğreneceklerdir. Öğrenciler, Windows 10 ve sonraki işletim sistemlerini nasıl kurup
özelleştireceklerinin ve güncelleyeceklerinin de aralarında yer aldığı becerileri geliştireceklerdir. Öğrenciler, depolama,
dosyalar ve cihazların yönetiminin yanı sıra Windows için ağ bağlantısının nasıl yapılandırılacağını da öğreneceklerdir.
Öğrenciler ayrıca Windows işletim sistemini güvenli kılmayı ve cihazdaki verileri korumayı da öğrenecekler. Son olaraksa
öğrenciler, Windows istemcilerini nasıl yöneteceklerini ve sorunlarını nasıl tespit edip gidereceklerini öğreneceklerdir.

Hedefler

Windows istemcilerini kurma ve özelleştirme

Windows için Güncellemeleri yapılandırma.

Windows için cihazları ve sürücüleri yapılandırma.

Windows için depolamayı yapılandırma.

Windows’daki ağ ve uzaktan yönetim ayarlarını yapılandırma.

Windows’da tarayıcıları ve uygulamaları yapılandırma ve yönetme.

Hesap erişimini ve kimlik doğrulamasını yapılandırma.

Dosya ve klasör izinlerini yapılandırma.

Windows istemcisini güvenli kılmanın yöntemlerini, sık karşılaşılan tehlikeleri ve bu tehlikeleri en aza indirmenin
yöntemlerini açıklama.

Windows ve uygulama kurulumlarının sorunlarını tespit edip giderme.

Donanım ve sürücü sorunlarını tespit edip giderme.

Dosya sorunlarını tespit edip giderme ve geri kurtarma işlemlerini gerçekleştirme.
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Ön Koşullar

Bilgisayar ağları donanımlarına ilişkin kavramları temel düzeyde anlama.

İşletim sistemi ve uygulamaları temel düzeyde anlama.

Windows işletim sistemini kullanma deneyimi.

Hedef Kitle

Bu sınav için adaylar, Windows 10’un ve sonraki işletim sistemlerinin temel servislerinin kurulumunu, yapılandırmasını,
genel yerel yönetimini ve bakımını gerçekleştiren BT profesyonelleridir. Adaylar ayrıca kurumsal senaryolara ve bulut ile
entegre servislere de aşina olabilirler.

Topics

Installing Windows

Configuring Authorization & Authentication

Post-installation Configuration and Personalization

Updating Windows

Configuring Networking

Configuring Storage

Configuring Data Access and Usage

Managing Apps in Windows Client

Configuring Threat Protection and Advanced Security

Supporting the Windows Client Environment

Troubleshooting Files & Applications

Troubleshooting the OS

Troubleshooting Hardware and Drivers

İçerenköy Mah. Eski Üsküdar Yolu Cad. Bodur İş Merkezi No:8 Kat:3 D:13, İstanbul, Ataşehir, 34752, Türkiye
www.methodtr.com

https://methodtr.com/

